SENCILLOS CUADRO PRINCIPAL

Torneo FEDECOLTENIS-BOYAC Clase GRADO 5 Categoria 14 ANOS FEMENINO
Sede U.P.T.C. Ciudad TUNJA Fecha 12 Y 13 DE MARZO DE
St. | Rank BiembrdApellidoy Nombre Liga | 2da Ronda Cuartos Semifinales
1
I FEDERACION COLOMBIANA
2 [ DE TENIS
3
4 |
PULIDO LINA(CAS)
5
6 |
7
8 |
PULIDO LINA(CAS)
9 6-0/6-4
10 |
11
12 |
CUY YESICA(BOY)
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Ganador ZAMORA ANDREA(BOG)
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CORREDOR LAURA(BOY)
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24 |
ZAMORA ANDREA(BOG)

25 7-5/6-0
26 |
27
28 |

ZAMORA ANDREA(BOG)
29
30 |
31
32 |

Siembras Lucky Losers

Supervisor FCT
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JUAN RODRIGO SALAMANCA S




